
Question 1 Qui habite Truperdou ?

BESSON Louis
CHEVALIER Alexandre
DEVAUX Yanis
ESNAULT Baptiste
FERRARI Jade
GILBERT Thomas
HERNANDEZ Jules
INACIO Paul
JEAN Arthur
KHAN Simon
LECLERC Kénan
MASSON Gaspard
NEUVILLE Victor

OLIVIER Nathan
PEREIRA Zoé
QUERO Lisa
RICHARD Charlotte
SAUNIER Enzo
THIERY Clément
UNAL Lucie
VERGER Hugo
WEISS Nina
XIANG Adèle
YILDIZ Louise
ZENOU Clémence 

Question 2 Qui pratique l’activité théâtre ?

BERTRAND Juliette
CARPENTIER Enzo
CHARLES Pauline
COUSIN Manon
DEVAUX Yanis
ESCOFFIER Inès
EYRAUD Jeanne
FAVIER Hugo
GERMAIN Léa
HAMEL Arthur
HAMON Adèle
IMBAULT Juliette
JACQUES Enzo
JOLIVET Gabrielle
KELLER Alice
LACROIX Thomas
LEFEVRE Pauline
MARCHAL Hugo
MERCIER Sarah

NAUDIN Ethan
NEAU Lina
OLIVEIRA Eva
PAYET Juliette
QUENTIN Arthur
RENARD Alice
SARRAZIN Kénan
TEXIER Gaspard
ULRICH Victor
VACHER Lisa
VANNIER Eva
WALTER Adam
WILHELM Léa
XARDEL Pauline
XIMENES Eva
YAHIA Chloé
YOUSFI Zoé
ZAOUI Emma 

Question 3 Qui est né un 29 février ?

ANDRE Jerôme



Question 4 Qui a débuté une activité avant 2006 ?

BOULANGER Lina
CARPENTIER Enzo
FELIX Sacha
FERRE Gaspard
GOMEZ Martin
GUILLON Lucas
HOFFMANN Marie
HUARD Adrien
JOLLY Antoine
JOUBERT Nathan
KAYA Chloé (deux)
LEMAIRE Alexandre
LEVY Antoine

MARCHAL Hugo
MICHAUD Yanis
OBADIA Arthur
OUALI Clément
PARIS Louise
ROLLAND Zoé
TAVERNIER Sacha
TOURE Camille
URBAIN Rayan (deux)
VIALA Marie
WANG Raphaël
WETZEL Clara
XIE Jeanne 

Question 5 Qui fait de la musique à Grandville ?

BARON Simon
BOUCHET Léo
CAMUS Inès
CARLIER Baptiste
DUMONT Paul
ESCOFFIER Inès
FABRE Eva
FELIX Sacha
GOMEZ Martin
GRONDIN Baptiste
HERAULT Eva
IBRAHIM Simon
IZQUIERDO Inès
JOUVE Mathilde
JUNG Adrien
KAYA Chloé
KESSLER Yanis
LE ROUX Emma
LECOMTE Clémence
MILLET Charlotte
MONNIER Louise

NDIAYE Paul 
NAUDIN Ethan
OHAYON Antoine
ORSINI Marie
PASCAL Camille
PERRIN Clara
QUESADA Gabrielle
QUEVAL Jeanne
RENAULT Simon
RICHARD Charlotte
SAMSON Emma
SARRAZIN Kénan
TOURE Camille
TRAORE Louis
URBAIN Rayan
VERRIER Mathilde
WAGNER Louise
XIA Lisa
YUKSEL Ethan
YOUSSOUF Léo
ZAOUI Emma 



Question 6 Qui est né avant 2003 à Portet ou Nieuze ?

AUBRY Cléa
BESSON Paul
BRETON Anaïs
CHAUVIN Gabriel
DELAUNAY Sarah
DESCHAMPS Lou
EUGENE Adèle
FELIX Mathilde
FERRE Gaspard
GRONDIN Baptiste
HOFFMANN Marie
ISSARTEL Lucie
JOURDAN Sacha
KERN Lou
LAPORTE Anaïs
LEROUX Lisa
MARCHAL Hugo
NEVEU Anaïs

NICOLLE Baptiste
OBADIA Arthur
OGER Adèle
PAGES Simon
QUILLET Nathan
RENAULT Samuel
SCHMIDT Lucas
TANGUY Noah
TAVERNIER Sacha
THIERRY Samuel
ULRICH Victor
URRUTIA Enzo
VERNET Sacha
WANG Raphaël
XIBERRAS Antoine
YOUSFI Nina
ZEKRI Rafael
ZIEGLER Antoine 

Question 7 Qui pratique au moins trois activités ?

Très nombreuses réponses !

Question 8 Qui a une personne qui possède le même nom de famille que lui (ou
elle) dans sa commune parmi l’ensemble des personnes qui figurent
dans le fichier ?

ADAM Gary & Alexis
BOUCHET Léo & Clara
BOURGEOIS Léa & Thomas
ETCHEVERRY Gabriel & Alexandre
ISAAC Ethan & Léo
IVARS Rayan & Emma
JOLLY Antoine & Maxime
NDIAYE Paul & Zoé
NEAU Lina & Léa
OUALI Gaspard & Clément

PERRIER Ethan & Léo
QUEMENER Lucas & Anna
RENAULT Samuel & Simon
SERRA Lisa & Adèle
UZEL Gabriel & Alexandre
VALLEE Maxime & Jeanne
WAGNER Charlotte & Louise
WINTER Lucie & Anaïs
ZUNINO Jules & Nathan



Question 9 Qui pratique le football dans sa propre commune ?

BOUCHET Léo
BRUN Martin
CORDIER Jules
COUSIN Manon
DOS SANTOS Raphaël
ETCHEVERRY Alexandre
ETIENNE Lisa
FOURNIER Juliette
GREGOIRE Inès
GUICHARD Clémence
HILAIRE Hugo
HUARD Adrien
IVARS Emma
JOLLY Maxime
JOSEPH Jeanne
KARA Gaspard
LAMBERT Victor
LEVY Antoine
MERCIER Sarah
NAUDIN Ethan
NIEL Kénan

OLIVEIRA Eva
ORTEGA Hugo
PELLETIER Louis
PERRIER Léo
QUESADA Gabrielle
QUILICHINI Jules
REMY Sarah
RUIZ Thomas
SAVARY Pauline
TRAORE Louis
UZEL Alexandre
VERDIER Nathan
VERRIER Mathilde
WIART Lina
WURTZ Kénan
XEMED Alexandre
XUE Manon
YOUSFI Zoé
YU Clara
ZIANI Gabrielle 

Question 10 Qui pratique une activité autre que le football, ailleurs qu’à Grandville
et dans sa propre commune ?

BAILLY Lou
CLEMENT Lisa
COSTA Nathan
DANIEL Gaspard
DUFOUR Louis
ESTEVES Lucas
ESTRADE Anna
FERNANDES Marie
FERRY Sarah
GUERIN Enzo
HOARAU Mathilde
ILLOUZ Raphaël
JULIEN Manon
JUNG Adrien
KHELIFI Louise
KREMER Léo
LECLERC Enzo
MARIE Marie

MERCIER Alice 
NAVARRE Clara
NEVEU Anaïs
ORTEGA Manon
PASQUIER Adam
QUINTARD Marie
RAYMOND Clément
ROSSI Nina
SELLIER Arthur
TARDY Hugo
URIEN Kénan
VINCENT Lou
WANG Raphaël
XAVIER Anna
YVER Thomas
ZAMORA Martin
ZIANE Adèle 



Question 11 Qui a débuté une activité judo après ses 15 ans ?

AUVRAY Alice
FOURNIER Juliette
JULIEN Manon

QUILLET Nathan
TEXIER Gaspard
WANG Raphaël
ZIANI Gabrielle


